
 
 

 

 

      CUMHURBAŞKANLIĞI MİLLET KÜTÜPHANESİ 

BASE (BIELEFELD ACADEMIC SEARCH ENGINE)   

KULLANIM KILAVUZU 
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BASE (Bielefeld Academic Search Engine), özellikle akademik web kaynakları için dünyanın 

en hacimli arama motorlarından biridir. Felsefe, psikoloji, sosyoloji, edebiyat, tarih, dil bilim, 

teknoloji ve sanat konularında 60 milyonun üzerinde tam metin içeriğe erişim sağlamaktadır. 

BASE, 7.000'den fazla kaynaktan 150 milyondan fazla belge sunmaktadır. Dizine eklenen 

belgelerin yaklaşık %60'ının tam metinlerine açık erişimli olarak ulaşılabilmektedir. BASE, 

Bielefeld Üniversitesi Kütüphanesi tarafından işletilmektedir. 

 

 

 
 

Search (arama) alanına anahtar kelime/ler yazılarak tarama gerçekleştirilmektedir. 

 

Ayrıca ana sayfanın sol üst kısmında bulunan Basit Tarama (Basic Search) sekmesi 

kullanılarak da arama yapılmaktadır. Örneğin “Ahlak Felsefesi” anahtar kelimeleri ile tüm 

dokümanlar içinden arama yapıldığında aşağıdaki görseldeki gibi 385 sonuca ulaşılmaktadır. 

Ancak subject (konu) alanı ile tarama yapıldığında ise de 103 sonuca ulaşılmaktadır. 
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Advanced Search (Gelişmiş 
tarama) özellikleri kullanılarak 
arama detaylandırılabilmektedir. 
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Browsing (Göz Atma) sekmesi ile belirtilen seçeneklere göre dokümanlar listelenmektedir. 

 

 

Dewey Decimal Classification (Dewey Ondalık Sınıflama) konu sınıflamasına göre 

dokümanlar listelenmektedir. Örneğin; psikoloji konusunda sınıflanan tüm yayınları görmek 

için ilgili başlığın sağındaki View Records (Kayıtları Göster)’a tıklayabilirsiniz. 

 

 

Doküman türüne göre BASE’deki yayınlara göz atmak için Document Type seçeneğinden 

yararlanılmaktadır.  
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Arama geçmişini görüntülemek için Search History sekmesi kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

Search History sekmesinde arama yapılan zamanı, arama yapılan terimi, sunulan seçenekleri 

ve aramanın kaç adet sonuca ulaştığı görüntülenebilmektedir. Ulaşılan sonuçları kaydetmek 

için Save (Kaydet) özelliği kullanılmaktadır. 

Öneri I 

BASE (Bielefeld Academic Search Engine) ana sayfasının alt kısımda yer alan help (yardım) ve 

FAQ (sıkça sorulan sorular) kısımlarından detaylı bilgilere ulaşılmaktadır. 
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Öneri II 

Okuyucular araştırmalarıyla ilgili sorularını telefonla ve e-posta aracılığıyla danışma 

görevlilerine iletebilirler. 

Telefonla referans hizmeti:  

Tel: 0 (312) 525 55 55 

E-posta referans hizmeti:  

ktp.referans@tccb.gov.tr 

Sosyal medya hesapları: 

https://twitter.com/cb_kutuphane 

https://www.instagram.com/cbmilletkutuphanesi/  

https://www.youtube.com/channel/UCwcZzGYTn5jlKkHGKiR48-Q 
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